

منهای فوتبال

تمرکز کامل گلنور برای فتح شهر آوردبسکتبال اصفهان

سرمری تیم بسکتبال گلنور گفت: روند روبهرشدی در بازی‌های اخیر داشتیم، هدف ما این است که عملکرد فنی خویمان را با نتیجه‌گیری همراه کنیم و به دنبال پیروزی در شهرآورد اصفهان هستیم.

به گزارش فارس، تیم بسکتبال گلنور در فصل جدید مسابقات لیگ برتر تا کنون در ۵ بازی به مصاف رقبای خود رفته که حاصل آن ۵ شکست بوده است.گلنوری‌ها که در حال حاضر با کسب ۵ امتیاز در رده یازدهم جدول تیمی مسابقات قرار دارند، در هفته ششم لیگ برتر در شهرآورد اصفهان به مصاف تیم رعدیاباند البرز خواهند رفت.حمیدرضا شمس سرمری تیم بسکتبال گلنور اظهار داشت: باوجود برخی دشواری‌ها در ابتدای فصل، تیم در مسیر پیشرفت قرار دارد؛ در هفته‌های ابتدایی با تیم‌هایی روبه‌رو شدیم که از نظر ترکیب بازیکنان، شرایط بهتری نسبت به ما داشتندوی افزود: بازی با تیم‌های اول تا چهارم فصل گذشته برای ما چالشی بزرگ بود، اما تیم ما با وجود این سختی‌ها، نمایش‌های قابل‌قبولی ارائه کرده است. شمس تصریح کرد: هدف‌گذاری ما در این مرحله، کسب تجربه و بهبود شرایط تیمی بود؛ خوشبختانه روند حرکتی تیم در حال پیشرفت است و

هر هفته به هماهنگی بیشتری می‌رسیم.سرمری گلنور گفت: مطمئنم که شرایط تیم در ادامه مسابقات بهتر خواهد شد؛ یکی از مشکلاتی که با آن مواجه هستیم، تحلیل بدنی برخی بازیکنان تأثیرگذار در دقایق پایانی بازی‌هاست.وی ادامه داد: برای مثال، آرن داوودی در این بازی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت، اما در کوارتر چهارم به دلیل تحلیل قوای جسمانی، نتوانست شرایط ایده‌آش را حفظ کند؛ همین مسئله باعث می‌شود که مجبور به تعویض‌های متعدد شویم و ریتم تیم از دست برود. شمس با بیان این که ترکیب نسبتاً ثابتی پیدا کرد،ماچم، خاطرنشان کرد: اما غیبت معین خرسندی یکی از بازیکنان جوان و تأثیرگذار تیم، شرایط را کمی پیچیده کرده است؛ او به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه کتف در دیدار برابر شهرداری گرگان نتوانست به تیم کمک کند. بااین‌حال، تیم همچنان به هماهنگی بیشتری دست‌یافته است. سرمری گلنور گفت: در حال حاضر، تمرکز ما روی نقرات موجود است و تصمیمی برای جذب بازیکن جدید نداریم؛ بازیکنان ما پرازنزی و باتانسیل هستند و با تلاش زیاد می‌خواهیم کمبوها را جبران کنیم، امیدوارم در ادامه فصل هیچ آسیب‌دیدگی جدیدی پیش نیاید تا هماهنگی تیم حفظ شودوی همچنین دربارطها دیدار پیش رو برابر تیم رعد پدافند اصفهان گفت: رعد پدافند تیمی جوان، منسجم و بسیار چنگنده است که به دلیل حمایت‌های خوب، شرایط ایده‌آلی پیدا کرده‌اند؛ به نظر من، این تیم خطرناک است و باید بسیار مراقب باشیم.شمس افزود: بااین‌حال، ما از تجربیات بازی‌های گذشته استفاده کردایم و بازیکنانمان برای این مسابقه انگیزه بالایی دارند؛ هدف ما این است که عملکرد فنی خویمان را با نتیجه‌گیری همراه کنیم و به دنبال پیروزی در این دیدار هستیم.سرمری گلنور با اشاره به حمایت‌های باشگاه از تیم گفت: باشگاه گلنور با تمام توان از ما حمایت می‌کند و مدیران باشگاه بسیار دلسوز و متعهد هستند، اطمینان دارم که با این حمایت‌ها، در آینده اتفاقات بسیار بهتری برای تیم رقم خواهد خورد. او ادامه داد: تیم ما پتانسیل بسیار بالایی دارد و در نیم‌فصل دوم و پلی‌آف می‌توانیم یکی از تیم‌های خطرناک لیگ باشیم.شمس با درخواست از تماشاگران برای حضور در شهرآورد اصفهان خاطرنشان کرد: حضور تماشاگران همیشه شور و اشتیاق بازیکنان را چندبرابر می‌کند و هیجان بازی را افزایش می‌دهد؛ امیدوارم با حضور پرشور هواداران، شاهد دیداری تماشایی باشیم و آنها از بسکتبالی که در اصفهان ارائه می‌شود، لذت ببرند.

نایب‌قهرمانی و سومی اصفهان در المپiad ورزش کشور

تیم‌های پسران و دختران استان اصفهان در جدول امتیازی المپiad استعدادهای برتر ورزش کشور در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. تیم‌های پسران و دختران استان اصفهان در جدول امتیازی المپiad استعدادهای برتر ورزش کشور در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.براین‌اساس در جدول نهایی توزیع مدال در بخش پسران، اصفهان با کسب ۱۵ طلا، ۹ نقره و ۲۰ برنز پس از تهران در جایگاه دوم ایستاد و مازندران سوم شد.در بخش دختران اصفهانی‌ها با کسب ۱۵ مدال طلا، ۱۳ نقره و ۱۸ برنز پس از استان‌های تهران و فارس در جایگاه سوم قرار گرفتند. هفتمین دوره المپiad استعدادهای برتر ورزش دختران و پسران کشور برای رده سنی ۱۲ تا ۱۶ سال از ۲۴ مهر آغاز شد و ۳ آبان به پایان رسید.

قدرت‌نمایی دختران اصفهان در بدمینتون کارگران کشور

مسابقات بدمینتون قهرمانی کارگران کشور با کسب مدال های رنگارنگ نمایندگان اصفهان به پایان رسید. مسابقات بدمینتون قهرمانی کارگران کشور در بخش بانوان، به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت‌بدنی و ورزش، با حضور ۵۰ ورزشکار از ۱۲ استان کشور، به میزبانی هیأت ورزش کارگری استان سمنان در شهرستان شاهرود برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها، تیم استان اصفهان موفق شد عنوان قهرمانی کشور را از آن خود کند.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۹۲۹۳۷۵۰

ورزش



در مجمع انتخاباتی هیات کاراته استان اصفهان مطرح شد

اصفهان باید سهم بیشتری در تیم‌های ملی کاراته داشته باشد

جلسه مجمع انتخاباتی هیات کاراته استان اصفهان برگزار شد؛ در این مجمع انتخاباتی، محمد باتوانی، اکبر تقیان، وحید حیدریان، میثم ریاحی، ناهید شهپازی و امین طالبی ثبت‌نام کرده بودند که تقیان پیش از مجمع بصورت کتبی انصراف داد و شهپازی نیز پس از ارائه برنامه خود کناره‌گیری کرد. باتوانی و حیدریان هر یک با کسب ۱۴ رای به دور دوم انتخاب راه یافتند و طالبی و ریاحی به ترتیب ۲ و ۶ رای کسب کردند. در این دور حیدریان با کسب ۲۰ از کل ۳۶ رای بعنوان رئیس هیات کاراته استان انتخاب شد. در ادامه مجمع، فرنزا رواخواه بعنوان نایب رئیس برگزیده شد و علیرضا سردار صولت بعنوان خزانه‌دار هیات، رای اعتماد گرفت.

۱۴ اصفهان با ۲۶ هزار کاراته‌کا باید جایگاه خود را در میدان‌های جهانی باز یابد

رئیس فدراسیون کاراته در این جلسه گفت: اصفهان با ۲۶ هزار کاراته‌کا باید جایگاه واقعی خود را در میدان‌های آسیایی و جهانی باز یابد زیرا به تعداد چندین تیم ملی، در این استان ورزشکار وجود دارد. مسعود رهام افزود: با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و حمایت همه‌جانبه فدراسیون، سهم این دیار در توسعه و موفقیت‌های ملی افزایش خواهد یافت. او اضافه کرد: اصفهان همواره

رئیس فدراسیون کاراته گفت: جایگاه کاراته ایران از نظر

قهرمانان بزرگی همچون حمید صالحی و علی شاطرزاده را به ورزش کشور معرفی کرده است لذا باید سهم بیشتری در تیم‌های ملی داشته باشد. رئیس فدراسیون تصریح کرد: تیم‌های ملی کاراته ایران در مقاطع مختلف موفق به کسب چندین مدال در رقابت‌های آسیایی و جهانی شده‌اند و این نشان از ظرفیت بالای ورزشکاران ایرانی دارد. رهنما خاطرنشان کرد: گرفتن سهمیه جهانی می‌توان انتظار داشت کاراته ایران و به‌ویژه اصفهان دوباره در مسیر رشد و افتخارآفرینی قرار گیرد. رئیس فدراسیون درباره برنامه‌های پیش رو نیز خاطرنشان کرد:

تا پایان سال چند رویداد مهم در پیش داریم، نخست بازی‌های کشورهای اسلامی با ۶ سهمیه برای ایران و سپس مسابقات قهرمانی جهان، که امیدواریم با تلاش جمعی و هماهنگی میان فدراسیون و استان‌ها بتوانیم نتایج درخو‌ر شان ورزش ایران کسب کنیم. رهنما با اشاره به مجمع انتخاباتی اصفهان گفت: انتخابات این دوره با حضور گسترده و مشارکت بالای اعضا برگزار شد که نشان‌دهنده پویایی جامعه ورزشی این استان است، با این حال، مهم‌تر از نتیجه، حفظ همبستگی و استفاده از همه ظرفیت‌ها برای پیشرفت ورزش خواهد بود. او افزود: انتظار می‌رود رئیس منتخب هیات با گردهم آوردن

جای سوال نیست؟ اینها تلنگری است که فدراسیون

و مسئولان به داد ما و این رشته برسند با این نتیجه دود آن در چشم ما رفت و ما سوخت دادیم و این ناراحت کننده است. ما در مسابقات قهرمانی آسیا در همه ارنج‌ها چین و ژاپن را نداشتیم و درسال های قبل هم کلوپ‌های درجه چندم چین می‌آمد و ما باز هم جا می‌ماندیم و باید این نقطه ضعف بر طرف شود اما شرایط را به گونه‌ای نمی‌بینیم که نقاط ضعف بر طرف شود.
نوروزی تصریح کرد: اسسال در قایق تک نفره سبک وزن نفر سوم تایمش بهتر از اول سنگین وزن بود و می‌توانید رقابت دو وزن را بسنجید من برای مسابقات در قایق تک نفره تست دادم و خواستم

جای سوال نیست؟ اینها تلنگری است که فدراسیون و مسئولان به داد ما و این رشته برسند با این نتیجه دود آن در چشم ما رفت و ما سوخت دادیم و این ناراحت کننده است. ما در مسابقات قهرمانی آسیا در همه ارنج‌ها چین و ژاپن را نداشتیم و درسال های قبل هم کلوپ‌های درجه چندم چین می‌آمد و ما باز هم جا می‌ماندیم و باید این نقطه ضعف بر طرف شود اما شرایط را به گونه‌ای نمی‌بینیم که نقاط ضعف بر طرف شود.
نوروزی تصریح کرد: اسسال در قایق تک نفره سبک وزن نفر سوم تایمش بهتر از اول سنگین وزن بود و می‌توانید رقابت دو وزن را بسنجید من برای مسابقات در قایق تک نفره تست دادم و خواستم

دوشنبه ۵۵ آبان ۱۴۰۴ - سال بیست و یکم - شماره ۵۲۸۴

پیشکسوتان، مربیان و قهرمانان، مسیر وحدت و توسعه را در پیش گیرد و از همه نیروها بدون توجه به گرایش‌های سبکی یا سیاسی استفاده کند. رئیس فدراسیون کاراته با بیان اینکه اصفهان از نظر کمیت و استعداد یکی از قطب‌های اصلی کاراته کشور است، اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۲۶ هزار کاراته‌کا در این استان فعالیت دارند و از نظر استعدادیابی نیازی به جذب نیرو از دیگر استان‌ها وجود ندارد، بلکه باید بر پرورش و هدایت این استعداها تمرکز شود.

۱۴ اصفهان، کمترین هیات ورزشی فاقد رئیس را دارد

مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان نیز گفت: این استان بر اساس آخرین آمار، در جایگاه نخست کشور از نظر کمترین تعداد هیات‌های بدون رئیس قرار گرفت. سیدمهدی صدری افزود: اگرچه این موفقیت از نظر کمی استوارد مهمی برای ورزش اصفهان به شمار می‌رود، اما همچنان نیازمند برنامه‌ریزی برای ارتقای کیفی فعالیت‌ها و بازنگری در فرایندها هستیم، او با قدرانی از حضور اعضای مجمع و کاندیداها، از برگزاری مجمعی پرشور اظهار خرسندی و در عین حال ابراز امیدواری کرد که برانید این رقابت‌ها به رشد و افتخار بیشتر ورزش استان بیانجامد.
مدیرکل ورزش و جوانان با تأکید بر ضرورت رعایت اخلاق ورزشی در فرایند انتخابات اضافه کرد: از این لحظه به بعد، رقابت‌ها باید جای خود را به همدلی و همکاری بدهد. صدری تأکید کرد: تا پیش از رأی‌گیری، تلاش برای معرفی نامزد اصلاح ارزشمند بود، اما پس از انتخاب رئیس هیات، وظیفه همه ما حمایت از مُنتخب مجمع و همکاری برای پیشرفت ورزش استان است. او خاطرنشان کرد: اعضای مجمع، چه از نظر تخصصی و فنی و چه از لحاظ اخلاقی و ارزشی، سرمایه‌های ورزش اصفهان هستند و امید داریم تا با هم‌افزایی میان آنها، آیندای پرافتخار برای ورزش اصفهان رقم بخورد.

اصفهان امروز

خارج از گود

لیگ برتر بسکتبال نیمه آبان تعطیل می‌شود

لیگ برتر بسکتبال نیمه آبان به دلیل در پیش بودن برنامه های آماده سازی تیم های ملی ۵ و ۳ نفره و اعزام آنها به انتخابی جام جهانی و بازی های کشورهای اسلامی تعطیل خواهد شد.

نیم فصل نخست رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور تا ۱۵ آبان پیگیری می شود اما ادامه دیدارهای این نیم فصل به ۱۲ آذر موکول خواهد شد.

پنجشنبه ۱۵ آبان دیدارهای هفته دهم لیگ برتر بسکتبال برگزار می شود، بعد از اتمام دیدارهای این هفته به خاطر ورود اردونشینان به اردوی تیم ملی بزرگسالان جهت حضور در انتخابی جام جهانی و همچنین آماده سازی تیم ملی سه نفره و اعزام به بازی های کشورهای اسلامی، لیگ برتر تعطیل خواهد شد.

در چارچوب رقابت های انتخابی جام جهانی، تیم ملی بزرگسالان طی روزهای ۶ و ۹ آذر در بیروت با عراق دیدار خواهد داشت. ششمین دوره بازی های کشورهای اسلامی هم طی روزهای ۱۶ تا ۲۰ آبان در ریاض برگزار می شود و تیم ملی سه نفره ایران در آن شرکت خواهد داشت.

بعد از اتمام برنامه های آماده سازی تیم های ملی برای این دو رویداد و بسته شدن پرونده ایران در بیروت و ریاض، رقابت های لیگ برتر از سر گرفته خواهد شد. طبق برنامه دیدارهای هفته یازدهم بعد از وقفه ای حدودا یک ماهه ۱۲ آذر برگزار خواهد شد. بیست و هفتمین دوره رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور که از ۱۰ مهر با حضور ۱۲ تیم آغاز شد، تاکنون با برگزاری دیدارهای ۵ هفته پیگیری شده است. دیدارهای هفته ششم روز دوشنبه (۵ آبان) برگزار می شود.

ایران میزبان دو مسابقه قایقرانی آسیا شد

اجلاس کنفدراسیون قایقرانی آسیا با قبول دو میزبانی رقابت های اسلاولوم و کاپ کانو و کایاک در آسیا به ایران برگزار شد.

ایران در اجلاس کنفدراسیون کانوتینگ آسیا که در تایلند برگزار شد، موفق به کسب میزبانی دو رویداد مهم قاره‌ای در سال ۲۰۲۷ شد و نماینده کشورمان، کاپیتان حسن تیمورتاش نیز بار دیگر با رأی اعضا به عنوان رئیس کمیته پاراکانو آسیا ابقا شد.

در این اجلاس که با حضور علیرضا سهرابیان، نائب‌رئیس و کاپیتان تیمورتاش رئیس کمیته پاراکانو کنفدراسیون آسیا در پاتایا تایلند برگزار شد، ایران پیشنهاد میزبانی دو رویداد آسیایی را ارائه کرد که با استقبال و رأی مثبت اعضا همراه شد.
بر این اساس، میزبانی مسابقات اسپرینت اسلاولوم قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا (فرمت المپیک جوانان) در جزیره کیش و کاپ کانو و کایاک آسیا ۲۰۲۷ در تهران به ایران واگذار گردید.
در بخش انتخاباتی اجلاس نیز، پراشانت کوشواها از هند به عنوان رئیس جدید کنفدراسیون کانوتینگ آسیا برگزیده شد و کاپیتان حسن تیمورتاش با رأی اعضا برای چهار سال دیگر ریاست کمیته پاراکانو آسیا را بر عهده گرفت.
همچنین در حاشیه این رویداد، جلسه هیأت رئیسه کنفدراسیون کانوتینگ آسیا با حضور دو عضو ایرانی برگزار و تصمیماتی مهم در خصوص تقویم مسابقات پیش‌رو اتخاذ شد.

ادامه در خشش دختران راگبی ایران در مسابقات آسیایی عمان

تیم ملی راگبی زنان ایران با عملکرد درخشان در رقابت‌های آسیایی عمان، با کسب چهار پیروزی متوالی به فینال مسابقات صعود کرد.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های راگبی آسیا ترقای ۲۰۲۵ در شهر مسقط عمان برگزار می شود که تیم ملی زنان ایران با کسب چهار پیروزی متوالی برای نخستین بار در تاریخ این رشته به فینال صعود کرد. تیم ملی راگبی زنان ایران موفق شد لبنان را با نتیجه ۳۳ بر صفر و اردن را با نتیجه ۳۹ بر صفر شکست دهد. تا با توجه به دو پیروزی روز گذشته برابر کره جنوبی و ازبکستان، به فینال این رقابت‌ها صعود کند.

دختران راگبی‌باز ایران در مسابقه فینال، امشب مقابل ازبکستان قرار می‌گیرند. این نخستین صعود تاریخ راگبی زنان ایران به فینال مسابقات آسیا ترقای است.
دو سال قبل نیز زنان راگبی ایران موفق شدند برای نخستین بار صاحب مدال برنز شوند و اسسال روند تاریخ سازی آنها ادامه یافت.



www.esfahanemrooz.ir

